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Fizetendő összesen:

Megrendelés netto összértéke:


Kelt: 

……………………………………..


……Jánky Emese……………..

Megrendelő





Alchimista Stúdió

A megrendelés 50% előleg, ill. egyedi termék esetén a látványrajz elfogadásával válik érvényessé.

A legyártott termék a teljes vételár kiegyenlítéséig az eladó tulajdonát képezi.

Megrendelő tudomásul veszi, hogy az egyedi termékek látványrajzai tájékoztató jellegűek, melynek arányán a megadott     méretek változtathatnak.
Megrendelő neve:


Megrendelő címe:


Tel/Fax.:


E-mail címe: 


Szállítási cím: 
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AlCHIMISTA STÚDIÓ 


BÚTORTERVEZŐ KFT


1135 Budapest


Mohács u. 8 


Tel/Fax:+36-1-214-6798


Mobil: +3630-3707169





CIB.Bank:10701252-65973684-51100005





� HYPERLINK "http://www.alchimistastudio.hu" ��www.alchimistastudio.hu�


info@alchimistastudio.hu








Fizetés módja:	               készpénz             átutalás


Fizetés határideje: átvétel


Szállítási határidő: 


Előleg összege: 




















_1367872694.xls
Munka2

		





Megrendelés

		Ssz		Termék megnevezés		Kiegészítés		Darab		Egységár		Ár

		1.

		2.

		3.

		4.

		5.

		6.

		7.

		8.

		9.

		10.

		11.

		12.

		13.

		14.

		15.

		16.

		17.

		18.

		19.

		20.

		21.

		22.

		Megrendelés netto összértéke:

		Áfa mértéke

		Fizetendő összesen:






_1125499784.doc
[image: image1.png]Wirtij
AU A2







